T. 5, R, -;RV1CO 	PROTCCOLO iRgiirU -P30-20181:31 02213 2/2

da ~eia' P_IU4d4GC Ck • QYrda-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroquê@camarasaoroque.sp.gov.br

São. Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Nature.za"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 217/2018

São Roque, 7 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os

Requerimentos n° 117, 120 e 121/2018 de autoria, do Nobre Vereador José

Luiz da Silva César, n° 118/2018 de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio

Mariano, n° 123 a 127/2018 de autoria do Nobre Vereador, Etelvino Nogueira,

_n° 128/2018 de autoria do Nobre Vereador Alexandre Pierroni Dias, e n°

132/2018 de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Augusto lssa Henriques

de Araújo, Julio Antonio Mariano e Rafael Tanzi de Araújo, apresentados na

23a Sessão Ordinária realizada no dia 06/08/2-01-8. 	 •

Aproveito o ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

NEWT
NIL

IAS BASTOS
HO BASTOS

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
SãO Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 07/08/2018 - 14:35 3898/2018

	Page 1